
 

- 1 - 

ČISTĚ A JISTĚ ®  

 

 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o odstranění odpadů 

č.  ze dne 1.1.2011 
 

 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

1)     Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram 

 Zastoupena:  MUDr. Stanislav Holobrada, předseda představenstva 

    Mgr. Tomáš Helebrant, místopředseda představenstva 

 Kontaktní osoba:    

 IČ:   27085031   

 DIČ:   CZ27085031      

 OR:   Městský soud v Praze, B 8883 z 1.9.2003 

  

 

  dále jen objednatel  

 

 

 

 

a 

 

 

 

2)     RUMPOLD - P s.r.o., Úslavská 27, 326 00 Plzeň 

 Provozovna Příbram  Čs. armády 29, 261 01 Příbram IV 

 Zastoupena:  Ing. Petr Bohuslav, ředitel provozovny, ve věcech smluvních 

     

 IČ:   61778516  

 DIČ:   CZ61778516 

 OR:   Krajský soud v Plzni, C 5913 z 9.11.1994 

 

 

 

  dále jen zhotovitel 
 

 

 

 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě o odstranění odpadů číslo. 
 

Tento dodatek ruší všechna předchozí cenová ujednání výše zmiňované smlouvy o odstranění odpadu. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od 31.12.2018.  



 

- 2 - 

ČISTĚ A JISTĚ ®  

 

Příloha č.1   

ke smlouvě o odstranění odpadu 
 

 
1) Odstranění odpadů 

Kód 

odpadu 
Kategorie Název odpadu 

Odstranění 

odpadu 

Poplatek 

obci 

Rekultivační 

poplatek 

Cena 

bez DPH 
CELKEM 

 O Směsné obaly 630 Kč/t 500 Kč/t 35 Kč/t 1 135,00 Kč/t 

 N Obaly obsahující zbytky N látek 10 450 Kč/t --- --- 10 450,00 Kč/t 

 O Pneumatiky 2 750 Kč/t --- --- 2 750,00 Kč/t 

 O Směsné stavební a demoliční odpady 630 Kč/t --- 35 Kč/t 665,00 Kč/t 

 N Chemikálie, které jsou nebo obsahují NL 17 490 Kč/t --- --- 17 490,00 Kč/t 

 O Směs tuků a olejů z odlučovače tuků 2 000 Kč/t --- --- 2 000,00 Kč/t 

 O 
Biologicky rozložitelné odpady 

z kuchyní a stravoven 
1 800 Kč/t --- --- 1 800,00 Kč/t 

 O Jedlý tuk a olej 0 Kč/t --- --- 0,00 Kč/t 

 O Směsný komunální odpad 630 Kč/t 500 Kč/t 100 Kč/t 1 230,00 Kč/t 

 O Objemný odpad 630 Kč/t 500 Kč/t 100 Kč/t 1 230,00 Kč/t 

 O Elektroodpad 0 Kč/t --- --- 0,00 Kč/t 

Poplatky obci nepodléhají dani. 

 

 
2) Doprava 

Položka Cena bez DPH 

Nebezpečné odpady 300,00 Kč/odvoz 

Bioodpady z kuchyní a stravoven 300,00 Kč/odvoz 

Směs olejů a tuků z odlučovače cisternou 0,00 Kč/odvoz 

Kontejnerový nosič typu Avia    (max:  3t, 14 m3) 22,00 Kč/km 

Kontejnerový nosič typu Avia - souprava (2x kontejner) 29,00 Kč/km 

Kontejnerový nosič typu Abroll (max: 11t, 35 m3) 44,00 Kč/km 

Kontejnerový nosič typu Abroll - souprava (2x kontejner) 50,00 Kč/km 

Pronájem kontejneru typu Avia (max: 3t, 14 m3) 69,00 Kč/den 

Pronájem kontejneru typu Abroll (max: 11t, 35 m3) 138,00 Kč/den 

Manipulace s kontejnerem 213,00 Kč/vývoz 

Ruční nakládka (1 osoba)  298,00 Kč/hodinu 

Čekání vozidla  533,00 Kč/hodinu 

 

 

 

 

 



 

- 3 - 

ČISTĚ A JISTĚ ®  

 

3) Ostatní 

Položka Cena bez DPH 

Zaslání faktury a podkladů poštou 0,00 Kč 

Zaslání faktury a podkladů přes e-mail 0,00 Kč 

Stažení, vyplnění a vytisknutí dokumentů z www.pribram.rumpold.cz 0,00 Kč 

Ohlašování přeprav NO za odesílatele v systému SEPNO 200,00 Kč/ohlášení 

 

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH je vždy dle zákonného předpisu o výši DPH. 

 

Případné zneškodnění odpadu, který není uveden v této příloze, bude předem oboustranně projednáno a odsouhlaseno.  



 

- 4 - 

ČISTĚ A JISTĚ ®  

Kontakty 

 
 

Objednávky odvozu odpadu:   

 

Reklamace:  

  

Odpadový hospodář: 

 

Fakturace: 

 

Obchodní zástupce:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Příbrami dne 31.12.2018 

   

 

Za objednatele  

 

 

        …………………..................………………..……… 

     MUDr. Stanislav Holobrada   Mgr. Tomáš Helebrant 
           předseda představenstva      místopředseda představenstva 

          Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

V Příbrami dne 31.12.2018 

 

 

Za zhotovitele 

 

 

..................………………..……… 

Ing. Petr Bohuslav 
ředitel provozovny Příbram 

RUMPOLD-P s.r.o. 

 




